
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJAS SĒDES  

PROTOKOLS Nr.21 
Talsos  

 

2019. gada 2. decembrī 

Sēde sasaukta plkst. 15.00 

Sēdi atklāj plkst. 15.14 

 

Sēdi vada: Ģirts Kalnbirze – komitejas priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Sēdē piedalās 6 Tautsaimniecības komitejas locekļi: 

Ģirts Kalnbirze 

Miervaldis Krotovs 

Sandra Pētersone  

Lauris Pīlēģis  

Alfons Spēks 

Oļegs Solovjovs 

 

Sēdē nepiedalās 2 Tautsaimniecības komitejas locekļi: 

Edmunds Demiters – attaisnotu iemeslu dēļ 

Edgars Zelderis – attaisnotu iemeslu dēļ 

 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Elvis Jansons – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskā atbalsta daļas jurists 

Daiga Helde – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas Grāmatvedības 

un uzskaites daļas vadītāja 

Jolanta Skujeniece – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas vadītāja 

Aiva Dimante – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas vadītāja 

Anda Felša – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Plānošanas daļas teritorijas plānotāja 

Dana Vecmane – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas 

sabiedrisko attiecību speciāliste 

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Kancelejas sekretāre 



 

 

 

Citi: 

Andis Āboliņš – Stendes pilsētas pārvaldes vadītājs 

Marika Grohjacka – Vandzenes pagasta pārvaldes vadītāja 

Igors Kude – SIA “Talsu ūdens” valdes loceklis 

Egils Bariss – SIA “Talsu namsaimnieks” valdes priekšsēdētājs 

Valts Šulcs – SIA “Talsu namsaimnieks” finanšu ekonomists 

Ivars Maķevics – Strazdes pagasta pārvaldes Komunālās daļas speciālists 

 

 

Sēdes vadītājs Ģ.Kalnbirze informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma  

39.1 punktu komitejas sēdē tiek veikts audioieraksts, un brīdina klātesošos par atbildību par 

iegūto datu izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

 

Ģ.Kalnbirze iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 

 

Izsludinātā darba kārtība: 

1. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Inovācijas tehniskās šaušanas attīstībā”. 

2. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Vides pieejamības uzlabojumi Sabiles 

veco ļaužu namā”. 

3. Par Talsu novada teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu. 

4. Par Stendes pilsētas un Lībagu, Strazdes un Virbu pagastu pārvalžu vadītāju. 

5. Par Egila Alsberga atbrīvošanu no Virbu un Strazdes pagastu pārvalžu vadītāja amata. 

6. Par Jura Upmaļa apstiprināšanu Laucienes pagasta, Balgales pagasta un Ķūļciema 

pagasta pārvalžu vadītāja amatā. 

7. Par Marikas Grohjackas  apstiprināšanu Vandzenes pagasta un Laidzes pagasta  

pārvalžu vadītāja amatā. 

8. Par saistošo noteikumu “Talsu novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžets” 

apstiprināšanu. 

Informatīvā daļa: 

1. Par SIA “Talsu namsaimnieks” vidēja termiņa darbības stratēģiju. 

2. Par SIA “Talsu ūdens” vidēja termiņa darbības stratēģiju. 

 

 

Ģ.Kalnbirze – ņemot vērā, ka nav ziņotāja par 8.jautājumu “Par saistošo noteikumu 

“Talsu novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžets” apstiprināšanu”, un ir informācija, ka ne 

Izglītības, kultūras un sporta komiteja, ne Sociālo un veselības jautājumu komiteja šodien nav 

skatījušas šo jautājumu, ierosina priekšlikumu – izņemt to no darba kārtības un skatīt 

nākamajā komitejas sēdē. 

Iebildumu vai citu priekšlikumu saistībā ar darba kārtību nav. 

 

Ģ.Kalnbirze ierosina balsot priekšlikumu – izslēgt 8.jautājumu no darba kārtības. 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas”- nav), priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

 

Ģ.Kalnbirze aicina balsot par darba kārtību kopumā. 



 

 

 

 Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas”- nav), komiteja apstiprina sēdes 

darba kārtību. 

 

 

Darba kārtība: 

1. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Inovācijas tehniskās šaušanas attīstībā”. 

2. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Vides pieejamības uzlabojumi Sabiles 

veco ļaužu namā”. 

3. Par Talsu novada teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu. 

4. Par Stendes pilsētas un Lībagu, Strazdes un Virbu pagastu pārvalžu vadītāju. 

5. Par Egila Alsberga atbrīvošanu no Virbu un Strazdes pagastu pārvalžu vadītāja amata. 

6. Par Jura Upmaļa apstiprināšanu Laucienes pagasta, Balgales pagasta un Ķūļciema 

pagasta pārvalžu vadītāja amatā. 

7. Par Marikas Grohjackas  apstiprināšanu Vandzenes pagasta un Laidzes pagasta  

pārvalžu vadītāja amatā. 

Informatīvā daļa: 

1. Par SIA “Talsu namsaimnieks” vidēja termiņa darbības stratēģiju. 

2. Par SIA “Talsu ūdens” vidēja termiņa darbības stratēģiju. 

 

 

1. 

 Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Inovācijas tehniskās šaušanas 

attīstībā” 

Ģ.Kalnbirze, A.Dimante 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai piešķirtu biedrībai “MŠK Bebra Kungs”, reģistrācijas 

numurs 40008163081, līdzfinansējumu projekta “Inovācijas tehniskās šaušanas attīstībā” 

īstenošanai  1984,40 EUR apmērā no pašvaldības 2019.gada budžeta līdzekļiem projektu 

līdzfinansēšanai. 

A.Dimante ziņo par lēmuma projektu. Saņemts biedrības  “MŠK Bebra Kungs” 

iesniegums ar lūgumu piešķirt līdzfinansējumu projektam, kurš ir apstiprināts LEADER 

projektu konkursā. Biedrība vēlas iegādāties šaušanas inventāra komplektus. Šajā plānošanas 

periodā biedrība atbalstu prasa pirmo reizi, līdz ar to tas ir piešķirams prasītajā apmērā. 

 

Ģ.Kalnbirze aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 



 

 

2. 

 Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Vides pieejamības uzlabojumi 

Sabiles veco ļaužu namā” 

Ģ.Kalnbirze, A.Dimante 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai piešķirtu Sabiles aprūpes biedrībai “Kalme”, 

reģistrācijas numurs 40008030253, līdzfinansējumu projekta “Vides pieejamības uzlabojumi 

Sabiles veco ļaužu namā” īstenošanai 1400,00 EUR apmērā no pašvaldības 2019.gada 

budžeta līdzekļiem projektu līdzfinansēšanai. 

A.Dimante ziņo par lēmuma projektu. Saņemts Sabiles aprūpes biedrības “Kalme” 

iesniegums ar lūgumu piešķirt līdzfinansējumu projektam, kurš ir apstiprināts LEADER 

projektu konkursā. Biedrība plāno veikt vides pieejamības uzlabojumus, kā arī iegādāties 

mobilo ratiņkrēslu. Biedrība līdzfinansējums lūdz otro reizi, līdz ar to tas ir piešķirams 80% 

apmērā, bet ne vairāk kā 1400,00 EUR. 

 

Ģ.Kalnbirze aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

 

3. 

 Par Talsu novada teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu 

Ģ.Kalnbirze, A.Felša, M.Krotovs 

 

Sagatavots lēmuma projekts ar lemjošās daļas redakciju: 

1. Uzsākt Talsu novada teritorijas plānojuma grozījumu izstrādi. 

2. Apstiprināt darba uzdevumu Talsu novada teritorijas plānojuma grozījumu izstrādei 

(darba uzdevums pielikumā). 

3. Par Talsu novada teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes vadītāju apstiprināt 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas vadītāju Jolantu Skujenieci. 

4. Izveidot darba grupu teritorijas plānojuma grozījumu izstrādei. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi nodrošināt izpilddirektora vietniecei Ievai Krēķei. 

 

A.Felša ziņo par lēmuma projektu. Novada teritorijā pašlaik spēkā esošais teritorijas 

plānojums ir apstiprināts 2015.gada 14.maijā ar saistošajiem noteikumiem Nr.15. Tā 

īstenošana ir uzsākta 2015. gada 28. jūlijā. Šajā laika periodā ir notikušas izmaiņas teritorijas 

attīstības plānošanas likumdošanā, kā arī darba procesā ir konstatētas nepilnības, ko vajadzētu 

izlabot. Ir saņemti arī seši iesniegumi no fiziskām un juridiskām personām, kuras vēlas, lai 

tiktu veiktas izmaiņas gan zonējumā, gan apbūves noteikumos. Saskaņā ar likumu “Par 

pašvaldībām”, pašvaldība ir tā, kas izstrādā teritorijas plānojumu un seko līdzi tā īstenošanai. 

Izmaiņas var veikt vai nu ar lokālplānojumu, vai ar teritorijas plānojuma grozījumiem. 

Notiek diskusija. 

Ģ.Kalnbirze rosina informēt iedzīvotājus, ka tiek uzsākta grozījumu izstrāde. 

A.Felša paskaidro, ka Ministru kabineta noteikumi nosaka sabiedrības iesaistīšanas 

procesu. 



 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ģ.Kalnbirze aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 

4. 

 Par Stendes pilsētas un Lībagu, Strazdes un Virbu pagastu pārvalžu vadītāju 

Ģ.Kalnbirze, A.Lorence, E.Jansons, M.Krotovs, S.Pētersone 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai ar 01.01.2020. apstiprinātu 

__________________(Andi Āboliņu vai Laumu Jaunpujēnu) (personas kods) par Stendes 

pilsētas un Lībagu, Strazdes un Virbu pagastu pārvalžu vadītāju. 

 

A.Lorence ziņo par lēmuma projektu. Šis un nākamie trīs lēmuma projekti ir 

sagatavoti, pamatojoties uz domes 14.11.2019. lēmumu Nr.670 “Par Talsu novada 

pašvaldības pilsētu un pagastu pārvalžu vadītāju amata vietām”, ar kuru no 01.01.2020. tika 

noteiktas 8 pilsētu un pagastu pārvaldes. Ņemot vērā minēto domes lēmumu, ar domes 

priekšsēdētāja rīkojumu tika izveidota komisija, kurai tika uzdots atbilstoši Darba likuma 

prasībām izvērtēt Stendes pilsētas, Strazdes un Virbu pagastu pārvalžu, kā arī Lībagu pagasta 

pārvaldes vadītāja priekšrocības jaunizveidotajam Stendes pilsētas un Lībagu, Strazdes un 

Virbu pagastu pārvalžu vadītāja amatam. Rīkojums par šīs komisijas izveidošanu un 

komisijas protokols ir nosūtīti deputātiem. Komisija tālāk deputātiem lemšanai ir virzījusi 

divus amata kandidātus – Laumu Jaunpujēnu un Andi Āboliņu. Šorīt pašvaldībā saņemti divi 

iesniegumi no Stendes pilsētas, Lībagu pagasta, Virbu pagasta un Strazdes pagasta 

iedzīvotājiem (kopā 466 paraksti) par atbalstu Andim Āboliņam. 

Notiek diskusija. 

Ģ.Kalnbirze pauž saprasto, ka šodien par konkrētu personu komiteja nevar balsot, jo 

iestāžu vadītājus apstiprina domes sēdē, balsojot ar [vēlēšanu] biļetēm. Komiteja var virzīt 

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

E.Jansons to apstiprina. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ģ.Kalnbirze aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi tādā redakcijā, 

kādā tas ir iesniegts Tautsaimniecības komitejā. 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi tādā redakcijā, kādā tas ir iesniegts Tautsaimniecības komitejā. 

 



 

 

5. 

 Par Egila Alsberga atbrīvošanu no Virbu un Strazdes pagastu pārvalžu vadītāja 

amata 

Ģ.Kalnbirze, A.Lorence, S.Pētersone 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai ar 30.12.2019. atbrīvotu Egilu Alsbergu (personas 

kods)  no Virbu un Strazdes pagastu pārvalžu vadītāja amata.  

A.Lorence ziņo par lēmuma projektu. Ņemot vērā iepriekš minēto domes 14.novembra 

lēmumu, kā arī vērtēšanas komisijas veikto darbu, ir sagatavots lēmuma projekts, lai ar 

30.12.2019. atbrīvotu Egilu Alsbergu no Virbu un Strazdes pagastu pārvalžu vadītāja amata. 

Notiek diskusija. 

S.Pētersone ierosina ierakstīt kā protokola lēmumu, ka komiteja šobrīd lemj par 

lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi, bet nelemj par redakciju “atbrīvot” vai 

“neatbrīvot”. 

Ģ.Kalnbirze piekrīt – jautājumu virza uz domes sēdi esošajā redakcijā, jo šajā brīdī 

komiteja nav tiesīga lemt par personāliju vārdiem, uzvārdiem. Aicina to fiksēt protokolā. 

 

Ģ.Kalnbirze aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi tādā redakcijā, kādā tas ir iesniegts Tautsaimniecības komitejā. 

 

 

6. 

 Par Jura Upmaļa apstiprināšanu Laucienes pagasta, Balgales pagasta un 

Ķūļciema pagasta pārvalžu vadītāja amatā 

Ģ.Kalnbirze, A.Lorence 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai ar 01.01.2020. apstiprinātu Juri Upmali (personas 

kods) par Laucienes pagasta, Balgales pagasta un Ķūļciema pagasta pārvalžu vadītāju.  

A.Lorence ziņo par lēmuma projektu. Ir sagatavots lēmuma projekts par Jura Upmaļa 

apstiprināšanu par Laucienes pagasta, Balgales pagasta un Ķūļciema pagasta pārvalžu 

vadītāju ar 01.01.2020. 

Notiek diskusija. 

Ģ.Kalnbirze aicina protokolā fiksēt, ka komiteja nelemj par personālijām, bet virza šo 

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ģ.Kalnbirze aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi tādā redakcijā, kādā tas ir iesniegts Tautsaimniecības komitejā. 

 

 

 



 

 

7. 

 Par Marikas Grohjackas  apstiprināšanu Vandzenes pagasta un Laidzes pagasta  

pārvalžu vadītāja amatā 

Ģ.Kalnbirze, A.Lorence 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai ar 01.01.2020. apstiprinātu Mariku Grohjacku  

(personas kods) par Vandzenes pagasta un Laidzes  pagasta pārvalžu vadītāju.  

A.Lorence ziņo par lēmuma projektu. Ir sagatavots lēmuma projekts par Marikas 

Grohjackas apstiprināšanu par Vandzenes pagasta un Laidzes  pagasta pārvalžu vadītāju ar 

01.01.2020. 

Notiek diskusija. 

Ģ.Kalnbirze aicina protokolā fiksēt, ka komiteja nelemj par personālijām, bet virza šo 

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ģ.Kalnbirze aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi tādā redakcijā, kādā tas ir iesniegts Tautsaimniecības komitejā. 

 

 

1.informācija 

 Par SIA “Talsu namsaimnieks” vidēja termiņa darbības stratēģiju 

Ģ.Kalnbirze, E.Bariss, V.Šulcs, L.Pīlēģis 

 

E.Bariss un V.Šulcs iepazīstina ar SIA “Talsu namsaimnieks” vidēja termiņa darbības 

stratēģiju. (Tiek demonstrēta prezentācija.) 

Notiek diskusija. 

Ģ.Kalnbirze – sazinājies ar Talsu novada pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvi 

SIA “Talsu namsaimnieks”  N.Tropiņu. Saņēmis informāciju, ka pie šīs stratēģijas ir 

strādājuši vairākus mēnešus. Jautājums būtu jāvirza uz Finanšu komiteju, kur tiktu pieņemts 

lēmums par šīs stratēģijas pieņemšanu.  

Iebildumu vai citu priekšlikumu nav. 

 

Ģ.Kalnbirze ierosina balsot par SIA “Talsu namsaimnieks” vidēja termiņa darbības 

stratēģijas virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 5, „pret” – nav, „atturas” – 1), komiteja nolemj SIA “Talsu 

namsaimnieks” vidēja termiņa darbības stratēģiju kā lēmuma projektu virzīt uz Finanšu 

komiteju. 



 

 

2.informācija 

 Par SIA “Talsu ūdens” vidēja termiņa darbības stratēģiju 

Ģ.Kalnbirze, I.Kude, L.Pīlēģis, M.Krotovs 

 

I.Kude iepazīstina ar SIA “Talsu ūdens” vidēja termiņa darbības stratēģiju un 

Investīciju plānu. (Tiek demonstrēta prezentācija.) 

Notiek diskusija. 

Ģ.Kalnbirze – sazinājies ar Talsu novada pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvi 

SIA “Talsu ūdens”  [N.Tropiņu]. Jautājums būtu jāvirza uz Finanšu komiteju, lai apstiprinātu 

šo stratēģiju.  

Iebildumu vai citu priekšlikumu nav. 

 

Ģ.Kalnbirze ierosina balsot par SIA “Talsu ūdens” vidēja termiņa darbības stratēģijas 

virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 5, „pret” – nav, „atturas” – 1), komiteja nolemj SIA “Talsu 

ūdens” vidēja termiņa darbības stratēģiju kā lēmuma projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

 

Sēde slēgta plkst.16.21 

 

 

Sēdes vadītājs:  .......................................................... Ģ. Kalnbirze 

Komitejas locekļi:  .......................................................... M. Krotovs 

......................................................... S. Pētersone 

..........................................................  L. Pīlēģis 

.......................................................... A. Spēks 

.......................................................... O. Solovjovs 

 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

12.12.2019.          Nr._______ 

 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam  

“Inovācijas tehniskās šaušanas attīstībā”  

 

Talsu novada pašvaldība 2019.gada 15.novembrī ir saņēmusi biedrības  “MŠK Bebra 

Kungs” (reģ. Nr. 40008163081) iesniegumu (reģ. ar Nr. 12-25/7188) par līdzfinansējuma 

piešķiršanu projektam “Inovācijas tehniskās šaušanas attīstībā”. Projekts iesniegts un 

apstiprināts ELFLA Latvijas lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam apakšpasākuma 

“Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās stratēģijas attīstības stratēģiju” 

ietvaros. 

Projekta mērķis – uzlabot medību šāvēju tehniskās prasmes. 

Projekta kopējās izmaksas 19844,00 EUR, t.sk. ELFLA finansējums 17859,60 EUR  

un privātais finansējums 1984,40 EUR. Projekta iesniedzējs lūdz piešķirt līdzfinansējumu 

projekta īstenošanas nodrošināšanai 1984,40 EUR apmērā. 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības 13.02.2014. noteikumiem Nr.1 “Talsu novada 

pašvaldības projektu līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība”, iesniegumu par 

projekta līdzfinansēšanu ir izskatījusi pašvaldības komisija, kas izveidota ar Talsu novada 

pašvaldības 22.05.2014. rīkojumu Nr.4-1/101. Komisija, izvērtējot biedrības  “MŠK Bebra 

Kungs” iesniegto dokumentāciju, konstatēja, ka iesniegtā dokumentācija pilnībā atbilst Talsu 

novada pašvaldības noteikumiem Nr.1 “Talsu novada pašvaldības projektu līdzfinansējuma 

piešķiršanas un kontroles kārtība”. Biedrība “MŠK Bebra Kungs” atbalstu projekta 

līdzfinansēšanai šajā plānošanas periodā pieprasa pirmo reizi. Saskaņā ar Talsu novada 

pašvaldības noteikumu Nr.1 “Talsu novada pašvaldības projektu līdzfinansējuma piešķiršanas 

un kontroles kārtība” 4.7.punktu, līdzfinansējums piešķirams 100% apmērā no nepieciešamā 

līdzfinansējuma. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 14.panta otrās daļas 6.punktu, 

Talsu novada pašvaldības 13.02.2014. noteikumiem Nr.1 “Talsu novada pašvaldības projektu 

līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība”, saskaņā ar Talsu novada pašvaldības 

Attīstības programmas prioritātes p-1 “Iedzīvotājiem tuva pašvaldība” rīcības virziena p-1-2 

“Sadarbība ar nevalstisko un privāto sektoru” rīcību p-1-2-3 “NVO projektu atbalsta sistēmas 

darbība”, saskaņā ar Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 02.12.2019. lēmumu un 

Finanšu komitejas 05.12.2019. lēmumu,  

 

 

 



 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Piešķirt biedrībai “MŠK Bebra Kungs”, reģistrācijas numurs 40008163081, 

līdzfinansējumu projekta “Inovācijas tehniskās šaušanas attīstībā” īstenošanai  1984,40 EUR 

(viens tūkstotis deviņi simti astoņdesmit četri euro un 40  centi)  apmērā no pašvaldības 

2019.gada budžeta līdzekļiem projektu līdzfinansēšanai. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                  D. Karols 

 

 

 
Dimante  63222032 

aiva.dimante@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 2 eks.; 

2) Juridiskajai nodaļai; 

3) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4) Biedrībai “MŠK Bebra Kungs”, “Ārieši”, Dižstende, Lībagu pag., Talsu novads, LV-3258. 

 

 

mailto:aiva.dimante@talsi.lv


 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

12.12.2019.         Nr._______ 

 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam  

“Vides pieejamības uzlabojumi Sabiles veco ļaužu namā”  

 

Talsu novada pašvaldība 2019.gada 26.novembrī ir saņēmusi Sabiles aprūpes 

biedrības “Kalme” (reģ. Nr. 40008030253) iesniegumu par līdzfinansējuma piešķiršanu 

projektam “Vides pieejamības uzlabojumi Sabiles veco ļaužu namā”. Projekts iesniegts un 

apstiprināts ELFLA Latvijas lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam apakšpasākuma 

“Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās stratēģijas attīstības stratēģiju” 

ietvaros. 

 Projekta mērķis – uzlabot vides pieejamību ēkai, uzlabojot sniegto pakalpojumu 

kvalitāti. 

Projekta kopējās izmaksas 20000,00 EUR, t.sk. ELFLA finansējums 18000,00 EUR  

un privātais finansējums 2000,00 EUR. Projekta iesniedzējs lūdz piešķirt līdzfinansējumu 

projekta īstenošanas nodrošināšanai 2000,00 EUR apmērā. 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības 13.02.2014. noteikumiem Nr.1 “Talsu novada 

pašvaldības projektu līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība”, iesniegumu par 

projekta līdzfinansēšanu ir izskatījusi pašvaldības komisija, kas izveidota ar Talsu novada 

pašvaldības 22.05.2014. rīkojumu Nr.4-1/101. Komisija, izvērtējot Sabiles aprūpes biedrības 

“Kalme”  iesniegto dokumentāciju, konstatēja, ka iesniegtā dokumentācija pilnībā atbilst 

Talsu novada pašvaldības noteikumiem Nr.1 “Talsu novada pašvaldības projektu 

līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība”. Sabiles aprūpes biedrība “Kalme” atbalstu 

projekta līdzfinansēšanai šajā plānošanas periodā pieprasa otro reizi. Saskaņā ar Talsu novada 

pašvaldības noteikumu Nr.1 “Talsu novada pašvaldības projektu līdzfinansējuma piešķiršanas 

un kontroles kārtība” 4.8.punktu, līdzfinansējums piešķirams 80% apmērā no nepieciešamā 

līdzfinansējuma, bet ne vairāk kā 1400,00 EUR.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 14.panta otrās daļas 6.punktu, 

Talsu novada pašvaldības 13.02.2014. noteikumiem Nr.1 “Talsu novada pašvaldības projektu 

līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība”, saskaņā ar Talsu novada pašvaldības 

Attīstības programmas prioritātes p-1 “Iedzīvotājiem tuva pašvaldība” rīcības virziena p-1-2 

“Sadarbība ar nevalstisko un privāto sektoru” rīcību p-1-2-3 “NVO projektu atbalsta sistēmas 

darbība”, saskaņā ar Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 02.12.2019. lēmumu un 

Finanšu komitejas 05.12.2019. lēmumu,  

 

 

 



 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Piešķirt Sabiles aprūpes biedrībai “Kalme”, reģistrācijas numurs 40008030253, 

līdzfinansējumu projekta “Vides pieejamības uzlabojumi Sabiles veco ļaužu namā” 

īstenošanai 1400,00 EUR (viens tūkstotis četri simti euro un 00 centi)  apmērā no pašvaldības 

2019.gada budžeta līdzekļiem projektu līdzfinansēšanai. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                  D. Karols 

 

 

 
Dimante 63222032 

aiva.dimante@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1)Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 2 eks.; 

2)Juridiskajai nodaļai; 

3)Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4)Sabiles aprūpes biedrībai “Kalme”, K. Barona iela 6, Sabile, Talsu novads, LV-3294. 

 

 

mailto:aiva.dimante@talsi.lv


 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

12.12.2019.         Nr._______ 

 

Par Talsu novada Teritorijas plānojuma 

grozījumu izstrādes uzsākšanu 

 

Likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 1. punkts nosaka, ka, lai izpildītu savas 

funkcijas, pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir pienākums izstrādāt pašvaldības teritorijas 

attīstības programmu un teritorijas plānojumu, nodrošināt teritorijas attīstības programmas 

realizāciju un teritorijas plānojuma administratīvo pārraudzību. 

Teritorijas attīstības plānošanas likuma 1. panta pirmās daļas 8. punkts nosaka, ka vietējās 

pašvaldības teritorijas plānojums ir vietējās pašvaldības ilgtermiņa teritorijas attīstības 

plānošanas dokuments, kurā noteiktas prasības teritorijas izmantošanai un apbūvei, tajā skaitā 

funkcionālais zonējums, publiskā infrastruktūra, teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi, kā arī citi teritorijas izmantošanas nosacījumi un kuru izstrādā administratīvajai 

teritorijai vai tās daļai. 

Talsu novada teritorijas plānojums (turpmāk – Teritorijas plānojums) apstiprināts 

2015.gada 14. maijā (Talsu novada domes saistošie noteikumi Nr. 15 “Par Talsu novada 

teritorijas plānojuma grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem”), 

savukārt tā īstenošana uzsākta 2015. gada 28. jūlijā. 

Teritorijas attīstības plānošanas likuma 23.panta ceturtā daļa nosaka, ka vietējās 

pašvaldības teritorijas plānojumā noteiktā funkcionālā zonējuma vai teritorijas izmantošanas 

un apbūves noteikumu izmaiņas izstrādā kā vietējās pašvaldības teritorijas plānojuma 

grozījumus vai kā lokālplānojumu. 

Ņemot vērā, ka Teritorijas plānojuma īstenošana ir uzsākta 2015. gadā, tā realizācijas 

laikā ir konstatētas būtiskas nepilnības, kas būtu papildināmas vai labojamas, līdz ar to būtu 

nepieciešams veikt grozījumus Teritorijas plānojumā. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” (turpmāk – MK noteikumi Nr.628) 

93.punktu teritorijas plānojumā noteiktā funkcionālā zonējuma, teritorijas izmantošanas 

aprobežojumu un apgrūtinājumu izmaiņas izstrādā kā pašvaldības teritorijas plānojuma 

grozījumus vai kā lokālplānojumu, ar kuru tiek grozīts teritorijas plānojums. 

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.628 75.punktu pašvaldības dome pieņem lēmumu par 

teritorijas plānojuma vai lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu, apstiprina darba uzdevumu un 

izstrādes vadītāju. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 1. punktu, Teritorijas 

attīstības plānošanas likuma 1. panta pirmās daļas 8. punktu, 23.panta ceturtā daļu, 2014. gada 

14. oktobra Ministru kabineta noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas 



 

 

attīstības plānošanas dokumentiem” 75. un 93. punktu, ņemot vērā Talsu novada domes 

Tautsaimniecības komitejas 02.12.2019. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1.Uzsākt Talsu novada teritorijas plānojuma grozījumu izstrādi. 

2.Apstiprināt darba uzdevumu Talsu novada teritorijas plānojuma grozījumu izstrādei 

(darba uzdevums pielikumā). 

3.Par Talsu novada teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes vadītāju apstiprināt Attīstības 

plānošanas un projektu vadības nodaļas vadītāju Jolantu Skujenieci. 

4.Izveidot darba grupu Teritorijas plānojuma grozījumu izstrādei. 

5.Kontroli par lēmuma izpildi nodrošināt izpilddirektora vietniecei Ievai Krēķei. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D. Karols 

 
Laicāns 63237581 

lauris.laicans@talsi.lv 

 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

 

1. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 2 eks. 
 



 

 

Pielikums 

Talsu novada domes 

__.__.____. sēdes lēmumam Nr.___ (protokols Nr.__, __.§.) 

 

Darba uzdevums 

Talsu novada Teritorijas plānojuma grozījumu izstrādei 

 

1. Teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes pamatojums: 

1.1. Talsu novada teritorijas plānojums ir apstiprināts ar Talsu novada domes 2015. gada 

14.maija saistošajiem noteikumiem Nr.15 “Par Talsu novada teritorijas plānojuma grafisko 

daļu un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem” (turpmāk – Teritorijas plānojums). 

Saskaņā ar Ministru kabineta noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem” (turpmāk – MK noteikumi Nr.628) 8.punktu, teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēma (turpmāk – TAPIS) ir primārā plānošanas 

dokumentu publicēšanas darba vide un informācijas avots, kuras izmantošana uzsākta ar 

2015. gada 1.maiju. Teritorijas plānojumā noteiktās funkcionālās zonas atbilst Ministru 

kabineta noteikumos Nr.240 “Vispārīgie teritorijas plānošanas, izmantošanas un apbūves 

noteikumi” (turpmāk – MK noteikumi Nr.240) noteiktajiem apzīmējumiem, taču pats 

Teritorijas plānojums nav izstrādāts TAPIS, līdz ar to pilnvērtīgi netiek nodrošināta 

plānošanas dokumenta un ar teritorijas plānošanu saistītās informācijas uzkrāšana, apstrāde un 

publiskā pieejamība. 

1.2. Atbilstoši Teritorijas attīstības plānošanas likuma 23. panta piektajai un septītajai daļai 

pašvaldība izvērtē nepieciešamību izdarīt grozījumus teritorijas plānojumā, ja spēkā stājas 

jauni ar vietējās pašvaldības teritorijas plānojumā ietveramo informāciju saistīti normatīvie 

akti ar augstāku juridisko spēku, kā arī jauni augstāka līmeņa teritorijas attīstības plānošanas 

dokumenti. Teritorijas plānojuma īstenošanas gaitā ir stājušies spēkā jauni normatīvie akti un 

veikti esošo normatīvo aktu grozījumi, kuru regulējums attiecas uz Teritorijas plānojuma 

izstrādi,  tai skaitā Būvniecības likums, Zemes pārvaldības likums, grozījumi Aizsargjoslu 

likumā, līdz ar to jānodrošina Teritorijas plānojuma atbilstība spēkā esošajam normatīvajam 

regulējumam. 

1.3. Īstenojot Teritorijas plānojumu ir konstatētas pretrunas attiecībā uz konkrētu prasību 

regulējumu Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos (turpmāk – Apbūves noteikumi). 

Ņemot vērā, ka Talsu novada pašvaldībā ir saņemti vairāki juridisku un fizisku personu 

iesniegumi ar lūgumu mainīt Teritorijas plānojuma funkcionālo zonējumu vai nosacījumus 

Apbūves noteikumos, būtu novēršamas konstatētās pretrunas, kas ierobežo nekustamā 

īpašuma izmantošanu un kavē uzņēmējdarbības attīstību. 

2. Teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes uzdevumi: 

2.1. Teritorijas plānojuma grozījumu saturu un izstrādi veikt MK noteikumu Nr.628 noteiktajā 

kārtībā. 

2.2. Izvērtēt izmaiņas normatīvajā regulējumā attiecībā uz Teritorijas plānojumu, piemērojot 

to Teritorijas plānojuma grozījumu izstrādē. 

2.3. Veikt nepieciešamos grozījumus Teritorijas plānojuma Apbūves noteikumos, tai skaitā 

izpildot sekojošus uzdevumus: 

2.3.1. izvērtēt prasības attiecībā par funkcionālajām zonām, to apbūves parametriem, 

atļauto izmantošanu un citiem rādītājiem, ņemot vērā aktuālo sociāli ekonomisko 

situāciju un paredzamās nākotnes tendences; 



 

 

2.3.2. izvērtēt iespējamo nekustamā īpašuma lietošanas mērķu piekritību 

funkcionālajām zonām; 

2.3.3. pamatojoties uz izstrādāto Talsu vecpilsētas kultūrvēsturiskā mantojuma 

inventarizāciju, papildināt ar apbūves prasībām Talsu vecpilsētai; 

2.3.4. precizēt prasības derīgo izrakteņu ieguves vietām; 

2.3.5. pārskatīt prasības par lauksaimniecības dzīvniekiem paredzētajām būvēm pilsētās 

un ciemos; 

2.3.6. pārskatīt un precizēt lietotos terminus; 

2.3.7. precizēt prasības publiskajiem ūdeņiem, peldbūvju pakalpojumu objektu 

izvietošanai; 

2.3.8. precizēt nosacījumus jaunu zemes vienību veidošanai; 

2.3.9. veikt citas korekcijas pēc nepieciešamības. 

2.4. Veikt nepieciešamos grozījumus Teritorijas plānojuma grafiskajā daļā, tai skaitā izpildot 

sekojošus uzdevumus: 

2.4.1. pārskatīt noteiktās funkcionālās zonas, lai tās atbilstu nepieciešamajai funkcijai; 

2.4.2. norādīt plānotos ceļus un plānotās pievienojuma vietas valsts un pašvaldības 

autoceļiem, aktualizēt informāciju par valsts, pašvaldības un komersantu ceļiem, 

inženierbūvēm un to aizsargjoslām,  

2.4.3. izvērtēt un norādīt plānotās ielas, precizēt ielu sarkanās līnijas un sarkano līniju 

platumus pilsētu un ciemu teritorijās; 

2.4.4. saskaņā ar Nacionālās kultūras mantojuma pārvaldes informāciju pārskatīt valsts 

aizsargājamo kultūras pieminekļu aizsargjoslas; 

2.4.5. precizēt kapsētu nosaukumus un aizsargjoslas; 

2.4.6. precizēt spēkā esošo detālplānojumu robežas. 

2.5. Izvērtēt spēkā esošos detālplānojumus un sniegt priekšlikumus par to atcelšanu vai 

atstāšanu spēkā. 

2.6. Teritorijas plānojumā ietvert transporta attīstības vispārīgo plānu. 

2.7. Izvērtēt esošo ciemu statusus atbilstoši Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 

likuma prasībām. Izskatīt nepieciešamību mainīt pilsētu robežas un precizēt ciemu robežas. 

2.8. Izvērtēt ainaviski vērtīgo teritoriju noteikšanas nepieciešamību un prasības to 

izmantošanai. 

2.9. Izvērtēt juridisko un fizisko personu iesniegumus par grozījumu veikšanu Teritorijas 

plānojumā un nepieciešamības gadījumā veikt grozījumus. 

2.10. Pārskatīt un precizēt pašvaldības kompetencē esošās apgrūtinātās teritorijas, to 

aizsargjoslas atbilstoši Aizsargjoslu likumam, kā arī ievērojot Apgrūtināto teritoriju 

informācijas sistēmas likumā noteiktās prasības. 

2.11. Nodrošināt Teritorijas plānojuma grozījumu izstrādi TAPIS, ievērojot normatīvajos 

aktos noteiktās prasības. 

2.12. Ja atbildīgā institūcija par ietekmes uz vidi novērtējumu ir pieņēmusi lēmumu par 

stratēģiskās ietekmes uz vidi procedūras piemērošanu, nodrošināt normatīvajos aktos par 

ietekmes uz vidi novērtēšanu noteiktās procedūras ievērošanu. 



 

 

3. Institūcijas, no kurām nepieciešams saņemt nosacījumus teritorijas plānojuma 

grozījumu izstrādei un atzinumus par izstrādātajām teritorijas plānojuma grozījumu 

redakcijām: 

3.1. Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra. 

3.2. Dabas aizsardzības pārvalde. 

3.3. Valsts zemes dienests. 

3.4. Valsts vides dienests Ventspils reģionālā vides pārvalde. 

3.5. Nacionālā kultūras mantojuma pārvalde. 

3.6. VAS “Latvijas valsts ceļi”. 

3.7. Veselības inspekcija. 

3.8. AS “Sadales tīkls”. 

3.9. AS “Augstsprieguma tīkls”.  

3.10. Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests. 

3.11. VSIA “Zemkopības ministrijas Nekustamie īpašumi” Talsu sektors. 

3.12. SIA “Tet”. 

3.13. Kurzemes plānošanas reģiona administrācija. 

3.14. Valsts meža dienesta Ziemeļkurzemes virsmežniecība. 

3.15. AS “Latvijas valsts meži”. 

3.16. VAS “Latvijas dzelzceļš” 

3.17. Dundagas novada pašvaldība. 

3.18. Rojas novada pašvaldība. 

3.19. Mērsraga novada pašvaldība. 

3.20. Tukuma novada pašvaldība. 

3.21. Kandavas novada pašvaldība. 

3.22. Kuldīgas novada pašvaldība. 

3.23. Ventspils novada pašvaldība. 

4. Plānotie sabiedrības līdzdalības veidi un pasākumi: 

4.1. Izstrādāto  Teritorijas plānojuma grozījumu redakciju kopā ar sagatavoto ziņojumu 

iesniedz izskatīšanai pašvaldības domē, kas pieņem lēmumu par Teritorijas plānojuma 

grozījumu redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai, 

saskaņā ar MK noteikumiem Nr.628. 

4.2. Ja tiek saņemts Vides pārraudzības valsts biroja lēmums par stratēģiskā ietekmes uz vidi 

novērtējuma procedūras piemērošanu, Vides pārskata publisko apspriešanu organizēt 

vienlaicīgi ar Teritorijas plānojuma grozījumu redakcijas publisko apspriešanu. 

4.3. Paziņojumu par Teritorijas plānojuma grozījumu publisko apspriešanu, kas ilgst ne 

mazāk par četrām nedēļām, ievieto TAPIS, pašvaldības tīmekļa vietnē www.talsi.lv un 

publicē Talsu novada pašvaldības informatīvajā izdevumā “Talsu Novada Ziņas”. 

4.4. Publiskās apspriešanas laikā iespēju iepazīties ar Teritorijas plānojuma grozījumu 

redakcijas materiāliem izdrukas veidā nodrošina Talsu novada pašvaldības telpās Kareivju 

ielā 7, Talsos un pagastu pārvaldēs. 

4.5. Teritorijas plānojuma grozījumu publiskās apspriešanas laikā Teritorijas plānojuma 

grozījumu publiskās apspriešanas sanāksmes organizē pilsētās un pagastu pārvaldēs. 

4.6. Pēc publiskās apspriešanas beigām izstrādes vadītājs nodrošina publiskās apspriešanas 

laikā saņemto priekšlikumu un institūciju atzinumu izvērtēšanu un sagatavo ziņojumu par 

priekšlikumu vērā ņemšanu vai noraidīšanu, norādot noraidījuma pamatojumu.  

 



 

 

4.7. Ja nepieciešama Teritorijas plānojuma grozījumu redakcijas pilnveidošana, tad 

pilnveidotās redakcijas publiskās apspriešanas termiņš ir ne mazāks par 3 nedēļām, ietverot 

vismaz vienu publiskās apspriešanas sanāksmi. 

 

Domes priekšsēdētājs        D. Karols 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

12.12.2019.         Nr._______ 

 

Par Stendes pilsētas un Lībagu, Strazdes un Virbu pagastu pārvalžu vadītāju 

 

Saskaņā ar Talsu novada domes 14.11.2019. lēmumu Nr. 670 “Par Talsu novada 

pašvaldības pilsētu un pagastu pārvalžu vadītāju amata vietām”, Talsu novada pašvaldība 

25.11.2019. veica Stendes pilsētas, Lībagu pagasta, kā arī Strazdes un Virbu pagastu pārvalžu 

vadītāju priekšrocību izvērtēšanu. Izvērtējot atbilstību Darba likuma 108. panta 2. daļas 

priekšrocībām, un, konstatējot, ka Laumai Jaunpujēnai un Andim Āboliņam ir vienāds 

lielākais priekšrocību skaits, kā arī ņemot vērā to, ka neviena no 108. panta 2. daļā minētajām 

priekšrocībām nav prioritāra salīdzinājumā ar pārējām (Darba likuma 108.panta 3. daļa), 

komisija lūdz Talsu novada domei  ar balsojumu noteikt vienu kandidātu,  kuram piedāvāt 

turpināt darbu Stendes pilsētas un Lībagu, Strazdes un Virbu pagastu pārvalžu vadītāja amatā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 9.punktu un 

69.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Talsu novada domes 14.11.2019. lēmumu Nr. 670 

“Par Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu pārvalžu vadītāju amata vietām”, Talsu 

novada domes Tautsaimniecības komitejas 02.12.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Ar 01.01.2020. apstiprināt __________________(Andi Āboliņu vai Laumu 

Jaunpujēnu) (personas kods) par Stendes pilsētas un Lībagu, Strazdes un Virbu pagastu 

pārvalžu vadītāju. 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 
 

Kaļinka 63232120 

inguna.kalinka@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) personāldaļai; 

2) L.Jaunpujēnai; 

3) Lībagu pagasta pārvaldei; 

4) Strazdes pagasta pārvaldei; 

5) Virbu pagasta pārvaldei; 

6) Stendes pilsētas pārvaldei; 

7) A.Āboliņam. 

mailto:inguna.kalinka@talsi.lv


 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

12.12.2019.         Nr._______ 

 

Par Egila Alsberga atbrīvošanu no Virbu un Strazdes pagastu pārvalžu vadītāja amata 

 

Saskaņā ar Talsu novada domes 14.11.2019. lēmumu Nr. 670 “Par Talsu novada 

pašvaldības pilsētu un pagastu pārvalžu vadītāju amata vietām”, Talsu novada pašvaldība 

25.11.2019. veica Stendes pilsētas, Lībagu pagasta, kā arī Strazdes un Virbu pagastu pārvalžu 

vadītāju priekšrocību izvērtēšanu.  Izvērtējot atbilstību Darba likuma 108. panta 2. daļas 

priekšrocībām, komisija konstatēja, ka E.Alsbergam ir mazākais priekšrocību skaits. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 9.punktu un 

69.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Talsu novada domes 14.11.2019. lēmumu Nr. 670 

“Par Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu pārvalžu vadītāju amata vietām”, Talsu 

novada domes Tautsaimniecības komitejas 02.12.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Ar 20.01.2020. atbrīvot Egilu Alsbergu ( personas kods)  no Virbu un Strazdes pagastu 

pārvalžu vadītāja amata.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 

 
 

Kaļinka 63232120 

inguna.kalinka@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) personāldaļai; 

2) E.Alsbergam; 

3) Virbu pagasta pārvaldei; 

4) Strazdes pagasta pārvaldei. 

 

mailto:inguna.kalinka@talsi.lv


 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

12.12.2019.         Nr._______ 

 

Par Jura Upmaļa apstiprināšanu Laucienes pagasta, Balgales pagasta un Ķūļciema 

pagasta pārvalžu vadītāja amatā 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 9.punktu un 

69.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Talsu novada domes 14.11.2019. lēmumu Nr. 670 

“Par Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu pārvalžu vadītāju amata vietām”, Talsu 

novada domes Tautsaimniecības komitejas 02.12.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Ar 01.01.2020. apstiprināt Juri Upmali (personas kods) par Laucienes pagasta, 

Balgales pagasta un Ķūļciema pagasta pārvalžu vadītāju.  

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 
 

Kaļinka 63232120 

inguna.kalinka@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) personāldaļai; 

2) J.Upmalim; 

3) Laucienes pagasta pārvaldei; 

4) Balgales pagasta pārvaldei; 

5) Ķūļciema pagasta pārvaldei. 

 

 

mailto:inguna.kalinka@talsi.lv


 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

12.12.2019.         Nr._______ 

 

Par Marikas Grohjackas  apstiprināšanu Vandzenes pagasta un Laidzes pagasta  

pārvalžu vadītāja amatā 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 9.punktu un 

69.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Talsu novada domes 14.11.2019. lēmumu Nr. 670 

“Par Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu pārvalžu vadītāju amata vietām”, Talsu 

novada domes Tautsaimniecības komitejas 02.12.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Ar 01.01.2020. apstiprināt Mariku Grohjacku  (personas kods) par Vandzenes pagasta 

un Laidzes  pagasta pārvalžu vadītāju.  

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 
 

Kaļinka 63232120 

inguna.kalinka@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) personāldaļai; 

2) M.Grohjackai; 

3) Laidzes pagasta pārvaldei; 

4) Vandzenes pagasta pārvaldei. 

 

 

 

 
 

mailto:inguna.kalinka@talsi.lv

